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Asystent w Katedrze Finansów i Bankowości
WZiEU US

Wybrany kandydat mgr Agnieszka Samsel

Uzasadnienie wyboru Kandydatka spełniła wszelkie wymogi formalne i merytoryczne
określone w ogłoszeniu o konkursie.
Posiada dorobek naukowy, dydaktyczny i organizacyjny. Komisja
Konkursowa wysoko oceniła predyspozycje kandydatki do pracy na
stanowisku asystenta w Katedrze Finansów i Bankowości, Wydziału
Zarządzania i Ekonomiki Usług, Uniwersytetu Szczecińskiego.
Dziekan Wydziału

Stanowisko Asystent w Katedrze Finansów i Bankowości WZiEU US

Miejsce pracy Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług US

Termin składania ofert 21.06.2019

Miejsce składania ofert Uniwersytet Szczeciński, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług ul.
Cukrowa 8, pok. 204 71-004 Szczecin z dopiskiem: „konkurs na
stanowisko asystenta - KFiB”

Status rozstrzygnięte

Dziekan Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego ogłasza
konkurs na stanowisko asystenta w Katedrze Finansów i Bankowości (1 etat)

Stanowisko: asystent
Dyscyplina naukowa: ekonomia i finanse
Termin składania ofert: 21.06.2019
Ilość wolnych stanowisk: 1

Kandydat powinien:
- posiadać tytuł magistra;
- wykazać się znajomością języka angielskiego na poziomie min. BI;
- posiadać umiejętności w zakresie metod statystyczno-ekonometrycznych;
- posiadać umiejętność obsługi programów komputerowych (m.in. Word, Excel)

https://bip.usz.edu.pl/oferta-pracy/8337/asystent-w-katedrze-finansow-i-bankowosci-wzieu-us


Szczegółowe informacje dotyczące wymagań stawianych kandydatom, wymaganych
dokumentów i warunków uczestnictwa w konkursie znajdują się w załączniku.
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Data opublikowania: 22.05.2019 14:59
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Informacja o wynikach konkursu na stanowisko asystenta Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług
Katedra Finansów i Bankowości  PDF, 34 KB
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